UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

Fundação Instituída nos termos da Lei 5.152 de 21/10/1966

São Luís – Maranhão

ANEXO I DA RESOLUÇÃO 120 – CONSUN, de 04 de novembro de 2009.

EDITAL Nº 380/2023 – PROGEP

JULGAMENTO DE TÍTULOS

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS da Universidade Federal do Maranhão,

no uso da competência que lhe foi delegada, torna público, para conhecimento dos

interessados(as), o resultado do JULGAMENTO DE TÍTULOS para provimento de

Cargo da Carreira do Magistério Superior, na área de FILOSOFIA, da Coordenação do

Curso de Ciências Humanas, do Centro de Ciências de Pinheiro - CCPI, aberto por meio

do Edital nº 380 / 2023 PROGEP, conforme a seguir.

CANDIDATO(A):

NÚMERO DE

PONTOS

NOTA

1. ANDERSON BOGEA DA SILA  4.195 4,5

2. CARLOS FERNANDO SILVA

BRITO

1.942

2,0

3. EVELYN FERNANDES

ERICKSON

2.615

3,0

4. RAFAEL DE SOUSA PINHEIRO  3.008  3,5

São Luís-MA, 15 de Março de 2024.

ASSINATURA DA COMISSÃO EXAMINADORA:

PROF. DR. WESCLEY FERNANDES ARAUJO FREIRE

PROF. DR. JOSÉ HENRIQUE SOUSA ASSAI

PROF. DR. FRANCISCO VALDÉRIO PEREIRA DA SILVA JÚNIOR

		2024-03-15T17:49:06-0300

		2024-03-15T17:52:38-0300

		2024-03-15T17:54:08-0300